ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Государственный университет морского и речного флота
имени адмирала С.О. Макарова»

(ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

П Р И К А З

____________ _________ 201 У  г. Санкт-Петербург

Об изменении персональных
данных

ПРИКАЗЫВАЮ:
Считать Королеву Ксению Евгеньевну, обучающуюся за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета на 4 курсе заочной формы Московской
государственной академии водного транспорта направления подготовки
бакалавриата 23.03.01 Технология транспортных процессов, с 06.04.2018
Равлюк Ксенией Евгеньевной в связи с изменением фамилии.

Основание: личное заявление, копия свидетельства о заключении брака
от 20.01.2018 IV-ИК № 672937, рапорт директора Московской государственной
академии водного транспорта от 05.04.2018 № 148-24/48.

Ректор С.О. Барышников